

18 juni 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kulturnämnden

§ 39

KUN 2019/42

Parkteaterns utbud till Nacka

Motion den 17 december 2018 av Sidney Holm, Lisskulla Zayane, m.fl. (MP)

Beslut

Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslaget i motionen, genom att möjligheten att arrangera Parkteaterns föreställningar kommer att utredas i samband med kulturnämndens budgetarbete inför kommande år. Motionen är med detta färdigbehandlad.

Ärendet

Motionärerna lyfter fram behovet av att nyttja offentliga platser, exempelvis torg och parker, som mötesplatser för kulturverksamhet så att den når ut till fler. Stockholm stad har Parkteatern som turnerar i staden, samt i de kranskommuner som väljer att köpa in föreställningar från Parkteatern. Mot bakgrund av detta föreslår motionärerna att kommunen undersöker möjligheterna att ta del av Parkteaterns utbud, och på lämplig plats erbjuda sommarteater i Nacka.

År 2017 arrangerades tre barn- och ungdomsföreställningar med Parkteatern i Nacka. Dessa var välbesökta och uppskattade av publiken. Föreställningarna arrangerades av Fisksätra Folkets Hus, samt Boo Folkets Hus och finansierades genom ekonomiskt stöd från Stockholms läns landsting samt Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor. Dessa subventioner och stöd finns dock inte tillgängliga i dagsläget, och inga beslut är fattade gällande regionalt stöd kommande år. Kostnaden för att arrangera en föreställning med Parkteatern i Nacka är cirka 85 000 kronor, inklusive det lokala värdskapet. Möjligheten att arrangera Parkteaterns föreställningar utreds i samband med kulturnämndens budgetarbete inför kommande år. Frågan om framtida regionalt stöd för Parkteaterns föreställningar bör Nacka driva gemensamt med länets kommuner, i dialog med region Stockholms kulturförvaltning inom ramen för kultursamverkan i länet. Genom det arbete som pågår bedöms intentionerna i förslaget uppfyllt och motionen med detta färdigbehandlad.



Handlingar i ärendet

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 4 juni 2019

Bilaga: Motion den 17 december 2018 av Sidney Holm, Lisskulla Zayane (MP)

Beslutsgång



Kulturnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

Protokollsanteckningar

Åsa Marnell (MP) lät anteckna följande till protokollet.

”Miljöpartiet glädjer sig åt svaret på vår motion! ”Möjligheten att arrangera Parkteaterns föreställningar kommer att utredas i samband med kulturnämndens budgetarbete inför kommande år.” Vi hoppas att det svaret förpliktigar och att alliansen tar med detta i sin budget inför 2020!”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------